[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  Купросского сельского поселения
Юсьвинского муниципального района
Пермского края
11.09.2018

№ 106-р
Об утверждении графика проверок

противопожарного водоснабжения

в осенне-зимний период 2018 г.

      Руководствуясь Приказом ГУ МЧС России по Пермскому краю от 05.04.2013 № 163 «Об утверждении Инструкции по организации контроля за состоянием наружных систем противопожарного водоснабжения на территории Пермского края», Постановлением администрации Купросского сельского подселения от 11.09.2018 г. № 122 «Об обеспечении пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период 2018-2019 гг. на территории Купросского сельского поселения», в целях организации тушения пожаров в осенне-зимний период 2018 г.:
       1. Утвердить график проверок противопожарного водоснабжения  в осенне-зимний пожароопасный период на 2018 год на территории Купросского сельского поселения (Приложение № 1).
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Зам. главы администрации                                                   Е.И. Ужегова

  Утвержден

Распоряжением № 106-р от 11.09.2018
  График проверок противопожарного
 водоснабжения  в осенне-зимний  пожароопасный период на 2018 год

на территории Купросского сельского поселения
	 № п/п
	               Мероприятие
	   Срок           исполнения
	Ответственный

	 1.
	Проведение проверки противопожарного водоснабжения на территории с. Крохалево

	 03.10.2018 г.
	Зам.главы администрации                   Е.И. Ужегова,

командир ДПК с. Крохалево Бабин П.Н.

	 2.
	Проведение проверки противопожарного водоснабжения на территории с. Аксеново
	04.10.2018 г.
	Зам. главы администрации                    Е.И. Ужегова, командир ДПК                                         с. Аксеново Исаков А.А.

	3.
	Проведение проверки противопожарного водоснабжения на территории с. Купрос
	05.10.2018 г.
	Зам. главы администрации Е.И. Ужегова, командир ДПК с. Купрос. Можаев С.А.

	 4.
	Проведение проверки противопожарного водоснабжения на территории с.Тимино, п. Тукачево
	10.10.2018 г.

	Специалист территории с. Тимино вакина С.Е., Специалист территории п. Тукачево Вакина И.В., командир ДПК п. Тукачево Тарасов И.И.